
Zarządzenie Nr V/297/2008 
Wójta Gminy Baranów 
z dnia 2 lipca 2008 roku 

 
 

zmieniające Zarządzenie Nr V/49/2007 Wójta Gminy Baranów. 
 
 

            Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W treści Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Baranów, określonym w załączniku 
Nr 1 do Zarządzenia Nr V/49/2007 Wójta Gminy Baranów z dnia 11 maja 2007 roku w 
sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Baranów, wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

-  w § 18 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 18 pkt 6 
Realizacja zadań z zakresu pomocy materialnej dla uczniów” 

 
-  w § 18 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

 
„§ 18 pkt 7 
1. Prowadzenie spraw związanych z działalnością Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych, a mianowicie: 
a/ przygotowanie projektu zarządzenia w sprawie  powołania komisji, 
b/ protokołowanie posiedzeń, 
c/ realizacja wniosków, 
d/ prowadzenie dokumentacji prac komisji, 
2. Opracowywanie projektów rocznych programów profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i koordynowanie realizacji zadań przyjętych w tych programach, 
3. Współpraca z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej i koordynowanie działań 
dotyczących zaspakajania potrzeb mieszkańców gminy w zakresie opieki społecznej, 
4. Współpraca z instytucjami i organizacjami  działającymi w sferze profilaktyki  i 
rozwiązywania problemów  alkoholowych, 
5. WdraŜanie i programowanie na terenie gminy lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich  
kampanii edukacyjnych  w zakresie profilaktyki, 
6. Przyjmowanie wniosków w sprawie leczenia odwykowego, 
7. Przygotowanie wniosków do sądu w sprawie wszczęcia postępowania o zastosowanie 
obowiązku poddania się leczeniu odwykowemu. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 


